

Dipartimento Materno Infantile e Scienze Urologiche

Disposizione (AOO Periferiche) Repertorio n. 13/2019 Prot n. 111 del 14/02/2019

Determina a contrarre - aggiudicazione TD (assenza convenzione CONSIP e presenza sul MEPA)

Codice CIG ZD626FDD5E

II Responsabile Amministrativo Delegato

VISTA la determina Prot. 96 del 11/02/2019 con cui è stata indetta, ai sensi

dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, procedura negoziata attraverso l'espletamento della Trattativa Diretta n. 816529 con l'impiego del Mercato Elettronico, avente ad oggetto lavori per la messa in sicurezza della stanza A-2-18 presso edificio A – Il piano della sede di

Pediatria

CONSIDERATO che nel termine di scadenza per la presentazione dell'offerta, indicato

nella procedura della Trattativa Diretta, è correttamente pervenuta

l'offerta dell'operatore DA.MA srls;

CONSIDERATO che il servizio in oggetto rientra nei limiti di spesa di questa

Amministrazione;

CONSIDERATO che il contratto per il servizio in oggetto verrà stipulato, ai sensi dell'art.

32, comma 14, del D.Lgs. 50/2016 mediante scrittura privata;

VISTO il D.Lgs. 50/2016 – Codice dei contratti pubblici;

VISTA la delibera n. 1097 del 26/10/2016 del Consiglio dell'ANAC che ha

approvato le Linee Guida n. 4 recanti "Procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori

economici";

DETERMINA

- 1. per le motivazioni indicate in premessa, di affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 50/2016, all'operatore economico DA.MA srls per i lavori di messa in sicurezza della stanza A-2-18 della sede di Pediatria;
- 2. la nomina quale Responsabile Unico del Procedimento, per i lavori di messa in sicurezza della stanza A-2-18 presso l'edificio A II° piano della Clinica Pediatrica, della Dott.ssa GIULIA CASAMASSIMA, in possesso dei requisiti professionali di cui alle Linee Guida ANAC n. 3 citate in premessa;
- 3. la nomina quale Direttore dell'esecuzione del contratto della dott.ssa Giulia Casamassima;
- **4.** di autorizzare l'imputazione dell'importo presunto di € 4.819,00 (IVA inclusa) sul conto di bilancio Interventi per la sicurezza di cui è Responsabile la dott.ssa Giulia Casamassima





La presente determina, fatto salvo quanto previsto dall'art. 1, comma 32 Legge n. 190/2012 e dal D. Lgs. n. 33/2013, è pubblicata, ai sensi dell'art. 29 D. Lgs. n. 50/2016, sul sito web dell'Amministrazione

II Responsabile Amministrativo Delegato GIULIA CASAMASSIMA

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93